DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL
PARA LONGEVIDADE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ERICKA SILVA HOLMES, GYL DAYARA ALVES DE CARVALHO, SAEMMY
GRASIELY ESTRELA DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12120

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12120